# *ヒマラヤカップ岐阜ジュニア(スポ少* 2024 U-8サッカー県大会

## 2024年7月6日(土)·•·U-8

## 【飛騨市 黒内グランド】 天然芝 WBコート

主催
岐阜県少年サッカー育成連盟

主 管 飛騨地区少年サッカー育成連盟

協賛:(株)ヒマラヤ

後援: 岐阜新聞社 岐阜放送 (一財)岐阜県サッカー協会

## ヒマラヤカップ 岐阜ジュニア (スポ少) 2024 U-8サッカー県大会

1. 主 催 : 岐阜県少年サッカー育成連盟 2. <del>Ì</del> 管 :飛騨地区少年サッカー育成連盟

援 : 岐阜新聞社 岐阜放送 ・ (一財) 岐阜県サッカー協会 3. 後

4. 協 賛 : (株) ヒマラヤ

5. 期日及び会場

2024年 7月 6日(日) 於: 飛騨市 黒内グランド

※ 【U-8会場】天然芝Xコート ピッチサイズ、ji-llライン25Xタッチライン35(範囲以内)

6 大会役員

今井 豊 大会委員長 (岐阜県少年サッカー育成連盟委員長)

7. 会場責任者 松葉 浩一

11. 大会参加費 大会参加費 ¥10,000

追加 監督会議 9時00分 審判会議 9時00分

開会式 9時30分 閉会式 試合終了後(13時30分)

試合開始 10時00分(第1試合開始)

12. 出場資格 各少年団に所属された選手で小学1年生~2年生以下のチーム構成し傷害保険に加入し

ていること。

複数チームの参加可能とするが、選手は1大会1登録とする。

合同チームの出場を認める。

但し、単独チームでは人数が足りない場合のみに限る。

合同チームを組む場合は隣接するチームで組むようにする。

登録指導者の内1名以上は公益財団法人日本サッカー協会公認の指導者資格を有する事。

大会出場選手資格証明書を各委員長に提出し承認を受けること。

各地区委員長は大会1週間前までに大会主管(競技部長)に提出する。

13 登録人数 引率指導者は2名以上で3名以内とする。

14. 表 彰 各ブロック 1位、表彰状、楯、メダル(メダルは各ブロック10個を上限とする)

(1)・(公財) 日本サッカー協会 サッカー競技規則2023/2024年度版及び 15. 競技細則 「8人制サッカ-競技規則と審判法」に準ずる。

岐阜地区 | 中濃地区 | 西濃地区 | 東濃地区 | 飛騨地区 16. 出 場 枠 計 3 3 2 16

17. 競技方法 (1) 各地区代表計 16チームを 4グループに分け、 各4チームのリーグ戦で順位を決定する。

- (2) 試合時間は前半10分-5分-後半10分。
- (3) 1チーム5人の競技者によって行われる。

追加審 判 員 出場チーム審判員を1名以上帯同すること。(高校生の審判育成を目的とすることも可能) (※競技規則:ベンチ入り指導者は試合中にベンチ(テクニカルエリア)から離れられない)

18. 各地区代表

岐阜地区		飛騨地区
1	茜部スポーツ少年団サッカー部	1 高山ウイングスFC
2	穂積北サッカースポーツ少年団	2 高山山王FC
3	松枝サッカー少年団	
4	川島サッカースポーツ少年団	東濃地区
5	北星フットボールクラブ	1 小泉少年サッカークラフ
6	JFC若鮎城西	2 妻木フットボールクラフ
<b>西</b> 濃地区		中濃地区

- 池田フットボールクラブ
- FC養者ジュ

- 孫六旭ヶ丘サッカースポーツ少年団
- 郡上八幡FC
- 美濃サッカースポーツ少年団